The reader sees in what alluring colours Mr. Nash's character is drawn ; but he must consider, that an intimate friend held the pencil ; the Doctor professes to say nothing of the dead but what was good ; and such a maxim, though it serves his departed friend, is but badly calculated to improve the living. Dr. King in his Epitaph, however, is still more indulgent ; he produces him as an example to kings, and prefers his laws even to those of Solon, or Lycurgus.

EPITAPHIUM RICHARDI NASH, ARMIGERI.

H. S. E.

RICHARDUS NASH

Obscuro loco natus,

Et nullis ortus majoribus :

Cui tamen

(O rem miram, et incredibilem !)

Regnum opulentissimum florentissimumque

Plebs, proceres, principes,

Liberis suis suffragiis

Ultro detulerunt,

Quod et ipse summa cum dignitate tenuit,

Annos plus quinquaginta,

Universo populo consentiente, approbante, plaudente.

Una voce praeterea, unoque omnium ordinum consensu,

Ad imperium suum adjuncta est

Magni nominis<sup>1</sup> Provincia :

Quam admirabili consilio et ratione

Per se, non unquam per legatos, administravit ;

<sup>1</sup> Tunbridge.

Eam quotannis invisere dignatus,  
 Et apud provinciales, quoad necesse fuit,  
 Solitus manere.

In tanta fortuna  
 Neque fastu turgidus Rex incessu patuit,  
 Neque, tyrannorum more, se jussit coli,  
 Aut amplios honores, titulosque sibi arrogavit ;  
 Sed cuncta insignia, etiam regium diadema rejiciens,  
 Caput contentus fuit ornare  
 GALERO ALBO,  
 Manifesto animi sui candoris signo.

LEGISLATOR prudentissimus,  
 Vel Solone et Lycurgo illustrior  
 Lèges, quascunque voluit,  
 Statuit, fixit, promulgavit :  
 Omnes quidem cum civibus suis,  
 Tum vero hospitibus, advenis, peregrinis,  
 Gratas, jucundas, utiles.

VOLUPTATUM arbiter et minister,  
 Sed gravis, sed elegans, sed urbanus,  
 Et in summa comitate satis adhibens severitatis,  
 Imprimis curavit,  
 Ut in virorum et foeminarum coetibus  
 Nequis impudenter faceret,  
 Neque in iis quid inesset  
 Impuritatis, clamoris, tumulti.

CIVITATEM hanc celeberrimam,  
 Delicias suas,  
 Non modo pulcherrimis aedificiis auxit,  
 Sed praeclara disciplina et moribus ornavit :  
 Quippe nemo quisquam  
 To PREPON melius intellexit, excoluit, docuit.

JUSTUS, liberalis, benignus, facetus,  
 Atque amicus omnibus, praecipue miseris et egenis,  
 Nullos habuit inimicos,  
 Praeter magnos quosdam ardeliones,  
 Et declamatores eos tristes et fanaticos,  
 Qui generi humano sunt inimicissimi.

PACIS et patriae amans,  
 Concordiam, felicem et perpetuam,  
 In regno suo constituit,  
 Usque adeo,  
 Ut nullus alteri petulanter maledicere,  
 Aut facto nocere auderet ;  
 Neque, tanquam sibi metuens,  
 In publicum armatus prodire.